
UCHWAŁA Nr 330 / 6510 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Marii Konopnickiej 
w Żarnowcu. 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 poz. 1668 ze zm.) w związku z art. 11 ust 1. ustawy z dnia 

21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. 2020 poz. 902) oraz § 14 ust. 1 Statutu 

Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu nadanego Uchwałą Nr XXXIX/767/13 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 października 2013 r.    
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala co następuje: 

 

 § 1 
 

Powołuje się Radę Muzeum przy Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu, zwaną 

dalej Radą Muzeum, w następującym składzie: 

1.  Piotr Babinetz – wskazany przez Zarząd Województwa Podkarpackiego, 

2. Joanna Bril – wskazana przez Zarząd Województwa Podkarpackiego, 

3. Renata Klimek – wskazana przez Zarząd Województwa Podkarpackiego, 

4. Jolanta Urbanik  – wskazana przez Urząd Gminy Jedlicze, 

5. Józefa Winnicka - Sawczuk – wskazana przez Starostwo Powiatowe w Krośnie, 

6. Józef Laskowski – wskazany przez Stowarzyszenie Miłośników Jasła i Regionu 

Jasielskiego, 

7.  Marek Wiatr – wskazany przez Towarzystwo Operowe i teatralne w Krośnie, 

8. Aleksandra Sanocka - Gierek – wskazana przez Firmę SPLAST Sp. z o. o., 

9. prof. zw. dr hab. Tadeusz Budrewicz – wskazany przez dyrektora Muzeum Marii 

Konopnickiej w Żarnowcu, 

10. ks. dr Jacek Nowak – wskazany przez dyrektora Muzeum Marii Konopnickiej 

w  Żarnowcu, 

11.  Waldemar Półchłopek – wskazany przez poprzednią Radę. 
 

§ 2 
 

Kadencja członków Rady Muzeum trwa cztery lata. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony 

Dziedzictwa Narodowego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszalek Województwa Podkarpackiego  


